
Всеукраїнські змагання найсильніших України
рапіра, дорослі, жінки
м. Київ 27-28.01.2025

СФТ (о спортсмене, алфавітний порядок - 17 СФТ)

сторінка 1/1

прізвище місто доступно

Динамо Київ 1
Динамо ЦОП Миколаїв 1
Динамо, Атлет, ЛФКС Львів 2
Армієць Київ 8
Армієць/ЗСУ Київ 1
Армієць/ЗСУ/ДШВСМ Київ 1
ДЮСШ 5 Київ 4
ДЮСШ Армієць Київ 6
ДЮСШ-16 Київ 2
ЗСУ Київ 1
КМШВСМ Київ 1
Ля Флєш Київ 2
МСДЮСШОР Миколаїв 1
МСДЮСШОР Динамо Миколаїв 3
МФКФК Динамо Миколаїв 5
ОФКІП Київ 8
ЧОФФ Чернівці 1
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Всеукраїнські змагання найсильніших України
рапіра, дорослі, жінки
м. Київ 27-28.01.2025

Спортсмени (присутній, ?ordre_rang_init? - 34 спортсмени)

сторінка 1/1

rang i рейти прізвище та ім'я д.н. розряд, зва СФТ місто тренер

1 1 Полозюк Аліна 2002 МСУМК МСДЮСШОР Динамо Миколаї Бригада
2 4 Буденко Катерина 2002 МСУМК Динамо Київ Бригада
3 5 Тараненко Анна 2000 МСУМК Армієць/ЗСУ/ДШВСМ Київ Бригада
4 6 Петрова Крістіна 2005 МСУМК КМШВСМ Київ Петров М., Бризгалов О.
5 8 Чижикова Єлізавета 2005 МСУ Армієць Київ Миронюк/Томчук
6 10 Борисова Аглая 2008 КМСУ Армієць Київ Бригада
7 11 Степовик Мілана 2007 МСУ МСДЮСШОР Миколаї Бригада
8 12 Кулик Крістіна 2005 МСУ Динамо ЦОП Миколаї Зикова І.В. Сопінська М.
9 15 Бризгалова Світлана 2008 КМСУ ОФКІП Київ ХісматулінаБризгалов

10 16 Михальова Марина 2003 КМСУ Армієць Київ Бригада
11 19 Шингирий Юля 2005 КМСУ ОФКІП Київ Бігіч
12 20 Зирянова Ірина 2003 МСУ Армієць Київ Бригада
13 21 Шеремет Марина 2005 КМСУ Динамо, Атлет, ЛФКС Львів Бунєєва В.Л.
14 22 Чуприна Поліна 2009 КМСУ МСДЮСШОР Динамо Миколаї Бригада
15 25 Шевченко Вілора 2009 КМСУ МСДЮСШОР Динамо Миколаї Бригада
16 26 Шевченко Валерія 2009 КМСУ МФКФК Динамо Миколаї Сопінська М.В. Павленко
17 27 Гусаренко Дар'я 2008 КМСУ МФКФК Динамо Миколаї Сопінська М.В. Павленко
18 28 Чорнобривець Вікторія 2008 КМСУ Динамо, Атлет, ЛФКС Львів Бунєєва В.Л.
19 30 Щерба Анна 2008 КМСУ ОФКІП Київ ХісматулінаКратко
20 31 Донцова Ольга 2009 КМСУ ОФКІП Київ ХісматулінаЗапотоцкая
21 32 Іконнікова Єва 2010 1 Армієць Київ Бригада
22 37 Строкуля Дарина 2009 КМСУ МФКФК Динамо Миколаї Сопінська М.В. Павленко
23 38 Подкуйко Варвара 2008 1 ОФКІП Київ Хісматуліна
24 39 Пономаренко Таісія 2010 1 ДЮСШ-16 Київ Кратко Н.В
25 40 Зозуля Дар'я 2007 1 ЧОФФ Чернівці Поліщук, Зозуля
26 41 Рокитько Софія 2009 2 ДЮСШ 5 Київ Щерба Шаркіна
27 44 Карпенко Марія 2010 1 Армієць Київ Бригада
28 46 Макарова Катерина 2009 1 МФКФК Динамо Миколаї Зикова І.В, Довженко І.В.

29 49 Рубанська Евеліна 2009 1Ю Ля Флєш Київ Лавриненко
30 Гунченко Маруся 2011 1Ю Ля Флєш Київ Лавриненко
31 Ситник Богдана 2010 1Ю ОФКІП Київ Бігіч
32 Залозна Анна 2010 1Ю ОФКІП Київ Бігіч
33 Іванова Анна 2011 1 ДЮСШ-16 Київ Кратко Н.В
34 Кудряшова Маріна 2007 1 ДЮСШ 5 Київ Щерба Шаркіна
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Всеукраїнські змагання найсильніших України
рапіра, дорослі, жінки
м. Київ 27-28.01.2025

сторінка 1/1

Общее количество участники: 34
Количество участники среди первых 32 спортсменов рейтинга FIE: 21
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Всеукраїнські змагання найсильніших України
рапіра, дорослі, жінки
м. Київ 27-28.01.2025

Формула змагань

сторінка 1/1

34 спортсмени

1 тур груп

34 спортсмени
5 групп (4 групп из 7, 1 групп из 6)
Зсув по : СФТ, місто
28 кваліфікований
_________________________________

Прямое выбывание : 28 спортсмени

Main tableau
4 кваліфікований

Losers of tableau of 16
4 кваліфікований

Tableau D
4 кваліфікований

Tableau final
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Всеукраїнські змагання найсильніших України
рапіра, дорослі, жінки
м. Київ 27-28.01.2025

Группы, тур № 1

сторінка 1/1

Группа No 1    10:00    Доріжка 1
П/З різ. н.у. №

Пономаренко Таісія  1  1  V  1  3  V 0.333 -7 16 5
Полозюк Аліна  V  V  V V4 V  V 1.000 21 29 1
Борисова Аглая  V  2  V  4  V  V 0.667 13 26 3
Строкуля Дарина  3  2  2  4  V  V 0.333 -3 21 4
Шингирий Юля  V  3  V  V  V  V 0.833 15 28 2
Гунченко Маруся  V  0  0  2  0  3 0.167 -17 10 6
Кудряшова Маріна  0  0  0  2  0 V4 0.167 -22 6 7

Группа No 2    10:00    Доріжка 2
П/З різ. н.у. №

Шевченко Вілора  1  V  3  V  V  0 0.500 -4 19 4
Михальова Марина  V  V  3  V  V  2 0.667 12 25 3
Іванова Анна  2  0  1  V  2  1 0.167 -15 11 6
Шеремет Марина  V  V  V  V  V  1 0.833 12 26 2
Рубанська Евеліна  3  1  1  1  3  0 0.000 -21 9 7
Донцова Ольга  3  1  V  1  V  2 0.333 -8 17 5
Буденко Катерина  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1

Группа No 3    10:00    Доріжка 3
П/З різ. н.у. №

Чуприна Поліна  0  V  V  V  2  V 0.667 5 22 3
Тараненко Анна  V  V  V  V  V  V 1.000 28 30 1
Іконнікова Єва  2  0  V  V  2  V 0.500 0 19 4
Ситник Богдана  2  0  1  V  2  V 0.333 -12 15 5
Макарова Катерина  2  0  1  3  1  V 0.167 -17 12 6
Бризгалова Світлана  V  2  V  V  V  V 0.833 14 27 2
Зозуля Дар'я  1  0  2  4  4  1 0.000 -18 12 7

Группа No 4    10:00    Доріжка 6
П/З різ. н.у. №

Петрова Крістіна  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
Залозна Анна  2  4  0  2  3  3 0.000 -16 14 7
Зирянова Ірина  0  V  4  3  V  V 0.500 -2 22 4
Кулик Крістіна  1  V  V  V  V  V 0.833 14 26 2
Гусаренко Дар'я  2  V  V  1  V  V 0.667 6 23 3
Подкуйко Варвара  1  V  2  2  2  2 0.167 -14 14 6
Карпенко Марія  0  V  3  0  0  V 0.333 -12 13 5

Группа No 5    10:00    Доріжка 8
П/З різ. н.у. №

Чорнобривець Вікторія  1  0  0  0  V 0.200 -15 6 5
Щерба Анна  V  V  4  V  V 0.800 13 24 1
Степовик Мілана  V  1  V  V  V 0.800 10 21 2
Чижикова Єлізавета  V  V  2  V  V 0.800 9 22 3
Шевченко Валерія  V  4  3  2  V 0.400 3 19 4
Рокитько Софія  1  0  1  2  1 0.000 -20 5 6
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Всеукраїнські змагання найсильніших України
рапіра, дорослі, жінки
м. Київ 27-28.01.2025

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядкований за рейтингом - 34 спортсмени)

сторінка 1/1

   ранг прізвище та ім'я флаг націона П/З різ. н.у. статус

1 Тараненко Анна 1.000 28 30 кваліфіков
2 Буденко Катерина 1.000 24 30 кваліфіков
2 Петрова Крістіна 1.000 24 30 кваліфіков
4 Полозюк Аліна 1.000 21 29 кваліфіков
5 Шингирий Юля 0.833 15 28 кваліфіков
6 Бризгалова Світлан 0.833 14 27 кваліфіков
7 Кулик Крістіна 0.833 14 26 кваліфіков
8 Шеремет Марина 0.833 12 26 кваліфіков
9 Щерба Анна 0.800 13 24 кваліфіков

10 Степовик Мілана 0.800 10 21 кваліфіков
11 Чижикова Єлізавет 0.800 9 22 кваліфіков
12 Борисова Аглая 0.667 13 26 кваліфіков
13 Михальова Марина 0.667 12 25 кваліфіков
14 Гусаренко Дар'я 0.667 6 23 кваліфіков
15 Чуприна Поліна 0.667 5 22 кваліфіков
16 Іконнікова Єва 0.500 0 19 кваліфіков
17 Зирянова Ірина 0.500 -2 22 кваліфіков
18 Шевченко Вілора 0.500 -4 19 кваліфіков
19 Шевченко Валерія 0.400 3 19 кваліфіков
20 Строкуля Дарина 0.333 -3 21 кваліфіков
21 Пономаренко Таісі 0.333 -7 16 кваліфіков
22 Донцова Ольга 0.333 -8 17 кваліфіков
23 Ситник Богдана 0.333 -12 15 кваліфіков
24 Карпенко Марія 0.333 -12 13 кваліфіков
25 Чорнобривець Вікт 0.200 -15 6 кваліфіков
26 Подкуйко Варвара 0.167 -14 14 кваліфіков
27 Іванова Анна 0.167 -15 11 кваліфіков
28 Макарова Катерина 0.167 -17 12 кваліфіков
29 Гунченко Маруся 0.167 -17 10 не кваліфі
30 Кудряшова Маріна 0.167 -22 6 не кваліфі
31 Залозна Анна 0.000 -16 14 не кваліфі
32 Зозуля Дар'я 0.000 -18 12 не кваліфі
33 Рокитько Софія 0.000 -20 5 не кваліфі
34 Рубанська Евеліна 0.000 -21 9 не кваліфі
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Всеукраїнські змагання найсильніших України
рапіра, дорослі, жінки
м. Київ 27-28.01.2025

Рейтинг по окончании групп (упорядкований за рейтингом - 28 спортсмени)

сторінка 1/1

   ранг прізвище та ім'я флаг націона П/З різ. н.у. статус

1 Тараненко Анна 1.000 28 30 кваліфіков
2 Буденко Катерина 1.000 24 30 кваліфіков
2 Петрова Крістіна 1.000 24 30 кваліфіков
4 Полозюк Аліна 1.000 21 29 кваліфіков
5 Шингирий Юля 0.833 15 28 кваліфіков
6 Бризгалова Світлан 0.833 14 27 кваліфіков
7 Кулик Крістіна 0.833 14 26 кваліфіков
8 Шеремет Марина 0.833 12 26 кваліфіков
9 Щерба Анна 0.800 13 24 кваліфіков

10 Степовик Мілана 0.800 10 21 кваліфіков
11 Чижикова Єлізавет 0.800 9 22 кваліфіков
12 Борисова Аглая 0.667 13 26 кваліфіков
13 Михальова Марина 0.667 12 25 кваліфіков
14 Гусаренко Дар'я 0.667 6 23 кваліфіков
15 Чуприна Поліна 0.667 5 22 кваліфіков
16 Іконнікова Єва 0.500 0 19 кваліфіков
17 Зирянова Ірина 0.500 -2 22 кваліфіков
18 Шевченко Вілора 0.500 -4 19 кваліфіков
19 Шевченко Валерія 0.400 3 19 кваліфіков
20 Строкуля Дарина 0.333 -3 21 кваліфіков
21 Пономаренко Таісі 0.333 -7 16 кваліфіков
22 Донцова Ольга 0.333 -8 17 кваліфіков
23 Ситник Богдана 0.333 -12 15 кваліфіков
24 Карпенко Марія 0.333 -12 13 кваліфіков
25 Чорнобривець Вікт 0.200 -15 6 кваліфіков
26 Подкуйко Варвара 0.167 -14 14 кваліфіков
27 Іванова Анна 0.167 -15 11 кваліфіков
28 Макарова Катерина 0.167 -17 12 кваліфіков
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Всеукраїнські змагання найсильніших України
рапіра, дорослі, жінки
м. Київ 27-28.01.2025

сторінка 1/1

1 Тараненко Анна

Tableau of 16

16 Зирянова Ірина 15/4

9 Щерба Анна

8 Шеремет Марина 15/7

5 Шингирий Юля

12 Борисова Аглая 15/7

13 Михальова Марина

4 Полозюк Аліна 15/4

3 Петрова Крістіна

14 Гусаренко Дар'я 15/6

11 Чижикова Єлізавета

6 Бризгалова Світлана 15/13

7 Кулик Крістіна

10 Степовик Мілана 15/7

15 Шевченко Вілора

2 Буденко Катерина 15/3

Тараненко Анна

Tableau of 8

Шеремет Марина
15/2

Борисова Аглая

Полозюк Аліна
15/12

Петрова Крістіна

Чижикова Єлізавета
15/6

Степовик Мілана

Буденко Катерина
14/13

Тараненко Анна

Полозюк Аліна

Петрова Крістіна

Степовик Мілана

Зирянова Ірина

Losers of tableau of 16

Щерба Анна
15/13

Шингирий Юля

Михальова Марина
15/14

Гусаренко Дар'я

Бризгалова Світлана
15/13

Кулик Крістіна

Шевченко Вілора
15/8

Щерба Анна

Шингирий Юля

Бризгалова Світлана

Кулик Крістіна
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Всеукраїнські змагання найсильніших України
рапіра, дорослі, жінки
м. Київ 27-28.01.2025

сторінка 1/1

1 Буденко Катерина

Tableau D of 8

8 Щерба Анна 15/9

5 Бризгалова Світлана

4 Борисова Аглая 15/8

3 Чижикова Єлізавета

6 Шингирий Юля 15/6

7 Кулик Крістіна

2 Шеремет Марина 15/10

Буденко Катерина

Борисова Аглая

Чижикова Єлізавета

Кулик Крістіна
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Всеукраїнські змагання найсильніших України
рапіра, дорослі, жінки
м. Київ 27-28.01.2025

сторінка 1/1

1 Тараненко Анна

Tableau final of 8

8 Борисова Аглая 15/11

5 Буденко Катерина

4 Степовик Мілана 15/7

3 Полозюк Аліна

6 Кулик Крістіна 15/5

7 Чижикова Єлізавета

2 Петрова Крістіна 15/4

Тараненко Анна

Півфінали

Буденко Катерина
15/4

Полозюк Аліна

Петрова Крістіна
15/11

Тараненко Анна

Финал

Полозюк Аліна

15/8

Полозюк Аліна

Document engarde-escrime.com - 2025-01-28 21:14 - Сторінка 10



Всеукраїнські змагання найсильніших України
рапіра, дорослі, жінки
м. Київ 27-28.01.2025

Заключний результат (упорядкований за рейтингом - 34 спортсмени)

сторінка 1/1

№ прізвище та ім'я д.н. розряд, звання СФТ місто тренер

1 Полозюк Аліна 2002 МСУМК МСДЮСШОР Динам Миколаї Бригада
2 Тараненко Анна 2000 МСУМК Армієць/ЗСУ/ДШВС Київ Бригада
3 Буденко Катерина 2002 МСУМК Динамо Київ Бригада
3 Петрова Крістіна 2005 МСУМК КМШВСМ Київ Петров М., Бризгалов О.
5 Кулик Крістіна 2005 МСУ Динамо ЦОП Миколаї Зикова І.В. Сопінська М.В.
6 Степовик Мілана 2007 МСУ МСДЮСШОР Миколаї Бригада
7 Чижикова Єлізавета 2005 МСУ Армієць Київ Миронюк/Томчук
8 Борисова Аглая 2008 КМСУ Армієць Київ Бригада
9 Шингирий Юля 2005 КМСУ ОФКІП Київ Бігіч

10 Бризгалова Світлана 2008 КМСУ ОФКІП Київ ХісматулінаБризгалов
11 Шеремет Марина 2005 КМСУ Динамо, Атлет, ЛФК Львів Бунєєва В.Л.
12 Щерба Анна 2008 КМСУ ОФКІП Київ ХісматулінаКратко
13 Михальова Марина 2003 КМСУ Армієць Київ Бригада
14 Гусаренко Дар'я 2008 КМСУ МФКФК Динамо Миколаї Сопінська М.В. Павленко Л.М. Довженко І.
15 Зирянова Ірина 2003 МСУ Армієць Київ Бригада
16 Шевченко Вілора 2009 КМСУ МСДЮСШОР Динам Миколаї Бригада
17 Чуприна Поліна 2009 КМСУ МСДЮСШОР Динам Миколаї Бригада
18 Іконнікова Єва 2010 1 Армієць Київ Бригада
19 Шевченко Валерія 2009 КМСУ МФКФК Динамо Миколаї Сопінська М.В. Павленко Л.М. Довженко І.
20 Строкуля Дарина 2009 КМСУ МФКФК Динамо Миколаї Сопінська М.В. Павленко Л.М.
21 Пономаренко Таісія 2010 1 ДЮСШ-16 Київ Кратко Н.В
22 Донцова Ольга 2009 КМСУ ОФКІП Київ ХісматулінаЗапотоцкая
23 Ситник Богдана 2010 1Ю ОФКІП Київ Бігіч
24 Карпенко Марія 2010 1 Армієць Київ Бригада
25 Чорнобривець Віктор 2008 КМСУ Динамо, Атлет, ЛФК Львів Бунєєва В.Л.
26 Подкуйко Варвара 2008 1 ОФКІП Київ Хісматуліна
27 Іванова Анна 2011 1 ДЮСШ-16 Київ Кратко Н.В
28 Макарова Катерина 2009 1 МФКФК Динамо Миколаї Зикова І.В, Довженко І.В.

29 Гунченко Маруся 2011 1Ю Ля Флєш Київ Лавриненко
30 Кудряшова Маріна 2007 1 ДЮСШ 5 Київ Щерба Шаркіна
31 Залозна Анна 2010 1Ю ОФКІП Київ Бігіч
32 Зозуля Дар'я 2007 1 ЧОФФ Чернівці Поліщук, Зозуля
33 Рокитько Софія 2009 2 ДЮСШ 5 Київ Щерба Шаркіна
34 Рубанська Евеліна 2009 1Ю Ля Флєш Київ Лавриненко
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Всеукраїнські змагання найсильніших України
рапіра, дорослі, жінки (2й день)

м. Київ 27-28.01.2025

СФТ (о спортсмене, алфавітний порядок - 14 СФТ)

сторінка 1/1

прізвище місто доступно

ДИНАМО КИЇВ 1
ДИНАМО ЦОП МИКОЛАЇ 1
ДИНАМО, АТЛЕТ, ЛФ ЛЬВІВ 2
АРМІЄЦЬ КИЇВ 6
АРМІЄЦЬ/ЗСУ/ДШВС КИЇВ 1
ДЮСШ 5 КИЇВ 2
ДЮСШ-16 КИЇВ 2
КМШВСМ КИЇВ 1
ЛЯ ФЛЄШ КИЇВ 2
МСДЮСШОР МИКОЛАЇ 1
МСДЮСШОР ДИНАМ МИКОЛАЇ 3
МФКФК ДИНАМО МИКОЛАЇ 4
ОФКІП КИЇВ 7
ЧОФФ ЧЕРНІВЦІ 1
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Всеукраїнські змагання найсильніших України
рапіра, дорослі, жінки (2й день)

м. Київ 27-28.01.2025

Спортсмени (присутній, ?ordre_rang_init? - 34 спортсмени)

сторінка 1/1

рейтинг прізвище та ім'я д.н. розряд, звання СФТ місто тренер

1 ПОЛОЗЮК Аліна 2002 МСУМК МСДЮСШОР ДИНАМ МИКОЛАЇ Бригада
2 ТАРАНЕНКО Анна 2000 МСУМК АРМІЄЦЬ/ЗСУ/ДШВСМ КИЇВ Бригада
3 БУДЕНКО Катерина 2002 МСУМК ДИНАМО КИЇВ Бригада
3 ПЕТРОВА Крістіна 2005 МСУМК КМШВСМ КИЇВ Петров М., Бризгалов О.
5 КУЛИК Крістіна 2005 МСУ ДИНАМО ЦОП МИКОЛАЇ Зикова І.В. Сопінська М.В.
6 СТЕПОВИК Мілана 2007 МСУ МСДЮСШОР МИКОЛАЇ Бригада
7 ЧИЖИКОВА Єлізаве 2005 МСУ АРМІЄЦЬ КИЇВ Миронюк/Томчук
8 БОРИСОВА Аглая 2008 КМСУ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
9 ШИНГИРИЙ Юля 2005 КМСУ ОФКІП КИЇВ Бігіч

10 БРИЗГАЛОВА Світл 2008 КМСУ ОФКІП КИЇВ ХісматулінаБризгалов
11 ШЕРЕМЕТ Марина 2005 КМСУ ДИНАМО, АТЛЕТ, ЛФК ЛЬВІВ Бунєєва В.Л.
12 ЩЕРБА Анна 2008 КМСУ ОФКІП КИЇВ ХісматулінаКратко
13 МИХАЛЬОВА Мари 2003 КМСУ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
14 ГУСАРЕНКО Дар'Я 2008 КМСУ МФКФК ДИНАМО МИКОЛАЇ Сопінська М.В. Павленко Л.М. Д
15 ЗИРЯНОВА Ірина 2003 МСУ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
16 ШЕВЧЕНКО Вілора 2009 КМСУ МСДЮСШОР ДИНАМ МИКОЛАЇ Бригада
17 ЧУПРИНА Поліна 2009 КМСУ МСДЮСШОР ДИНАМ МИКОЛАЇ Бригада
18 ІКОННІКОВА Єва 2010 1 АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
19 ШЕВЧЕНКО Валері 2009 КМСУ МФКФК ДИНАМО МИКОЛАЇ Сопінська М.В. Павленко Л.М. Д
20 СТРОКУЛЯ Дарина 2009 КМСУ МФКФК ДИНАМО МИКОЛАЇ Сопінська М.В. Павленко Л.М.

21 ПОНОМАРЕНКО Та 2010 1 ДЮСШ-16 КИЇВ Кратко Н.В
22 ДОНЦОВА Ольга 2009 КМСУ ОФКІП КИЇВ ХісматулінаЗапотоцкая
23 СИТНИК Богдана 2010 1Ю ОФКІП КИЇВ Бігіч
24 КАРПЕНКО Марія 2010 1 АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
25 ЧОРНОБРИВЕЦЬ Ві 2008 КМСУ ДИНАМО, АТЛЕТ, ЛФК ЛЬВІВ Бунєєва В.Л.
26 ПОДКУЙКО Варвар 2008 1 ОФКІП КИЇВ Хісматуліна
27 ІВАНОВА Анна 2011 1 ДЮСШ-16 КИЇВ Кратко Н.В
28 МАКАРОВА Катери 2009 1 МФКФК ДИНАМО МИКОЛАЇ Зикова І.В, Довженко І.В.
29 ГУНЧЕНКО Маруся 2011 1Ю ЛЯ ФЛЄШ КИЇВ Лавриненко
30 КУДРЯШОВА Марі 2007 1 ДЮСШ 5 КИЇВ Щерба Шаркіна
31 ЗАЛОЗНА Анна 2010 1Ю ОФКІП КИЇВ Бігіч
32 ЗОЗУЛЯ Дар'Я 2007 1 ЧОФФ ЧЕРНІВЦІ Поліщук, Зозуля
33 РОКИТЬКО Софія 2009 2 ДЮСШ 5 КИЇВ Щерба Шаркіна
34 РУБАНСЬКА Евелін 2009 1Ю ЛЯ ФЛЄШ КИЇВ Лавриненко
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Всеукраїнські змагання найсильніших України
рапіра, дорослі, жінки (2й день)

м. Київ 27-28.01.2025

сторінка 1/1

Общее количество участники: 34
Количество участники среди первых 32 спортсменов рейтинга FIE: 32
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Всеукраїнські змагання найсильніших України
рапіра, дорослі, жінки (2й день)

м. Київ 27-28.01.2025

Формула змагань

сторінка 1/1

34 спортсмени

1 тур груп

34 спортсмени
5 групп (4 групп из 7, 1 групп из 6)
Зсув по : СФТ, місто
28 кваліфікований
_________________________________

Прямое выбывание : 28 спортсмени

Direct tableau
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Всеукраїнські змагання найсильніших України
рапіра, дорослі, жінки (2й день)

м. Київ 27-28.01.2025

Группы, тур № 1

сторінка 1/1

Группа No 1    Доріжка 1
П/З різ. н.у. №

КАРПЕНКО Марія  0  4  0  V  1  0 0.167 -18 10 6
БОРИСОВА Аглая  V  V  V  V V4 V 1.000 19 29 1
ЗАЛОЗНА Анна  V  3  0  0  1  1 0.167 -19 10 7
ШЕРЕМЕТ Марина  V  3  V  V  2  V 0.667 10 25 3
ДОНЦОВА Ольга  3  0  V  1  0  0 0.167 -16 9 5
ПОЛОЗЮК Аліна  V  3  V  V  V  V 0.833 20 28 2
ШЕВЧЕНКО Валерія  V  1  V  4  V  0 0.500 4 20 4

Группа No 2    Доріжка 2
П/З різ. н.у. №

ШЕВЧЕНКО Вілора  V  V  0  1  4  V 0.500 1 20 4
ЗОЗУЛЯ Дар'Я  2  V  0  1  1  V 0.333 -13 14 5
СТРОКУЛЯ Дарина  2  3  2  1  0  V 0.167 -13 13 6
ТАРАНЕНКО Анна  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1
БРИЗГАЛОВА Світлан  V  V  V  1  3  V 0.667 11 24 3
МИХАЛЬОВА Марина  V  V  V  2  V  V 0.833 13 27 2
КУДРЯШОВА Маріна  0  4  1  0  0  1 0.000 -24 6 7

Группа No 3    Доріжка 3
П/З різ. н.у. №

ШИНГИРИЙ Юля  V  4  1  V  V  V 0.667 5 25 2
ЧОРНОБРИВЕЦЬ Вікт  4  2  0  1  1  V 0.167 -14 13 7
ІВАНОВА Анна  V  V  2  3  4  2 0.333 -5 21 5
БУДЕНКО Катерина  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
РОКИТЬКО Софія  0  V  V  1  V  0 0.500 -6 16 4
ІКОННІКОВА Єва  2  V  V  1  3  2 0.333 -7 18 6
ГУСАРЕНКО Дар'Я  4  2  V  4  V  V 0.500 6 25 3

Группа No 4    Доріжка 5
П/З різ. н.у. №

ПОДКУЙКО Варвара  V  2  0  1  4  2 0.167 -12 14 6
РУБАНСЬКА Евеліна  1  3  1  3  0  1 0.000 -21 9 7
МАКАРОВА Катерина  V  V  2  1  0  4 0.333 -8 17 5
ЗИРЯНОВА Ірина  V  V  V  V  2  V 0.833 14 27 2
СТЕПОВИК Мілана  V  V  V  3  4  4 0.500 6 26 4
ПЕТРОВА Крістіна  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
ЩЕРБА Анна  V  V  V  2  V  1 0.667 2 23 3

Группа No 5    Доріжка 8
П/З різ. н.у. №

ЧУПРИНА Поліна  0  3  V  3  V 0.400 -3 16 3
КУЛИК Крістіна  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
ГУНЧЕНКО Маруся  V  2  4  0  3 0.200 -9 14 5
ПОНОМАРЕНКО Таісі  4  0  V  2  V 0.400 -4 16 4
ЧИЖИКОВА Єлізавета  V  2  V  V  V 0.800 8 22 2
СИТНИК Богдана  0  0  V  1  4 0.200 -13 10 6
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Всеукраїнські змагання найсильніших України
рапіра, дорослі, жінки (2й день)

м. Київ 27-28.01.2025

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядкований за рейтингом - 34 спортсмени)

сторінка 1/1

   ранг прізвище та ім'я флаг націона П/З різ. н.у. статус

1 ТАРАНЕНКО Анн 1.000 25 30 кваліфіков
2 БУДЕНКО Катери 1.000 21 30 кваліфіков
3 КУЛИК Крістіна 1.000 21 25 кваліфіков
4 ПЕТРОВА Крістіна 1.000 19 30 кваліфіков
5 БОРИСОВА Аглая 1.000 19 29 кваліфіков
6 ПОЛОЗЮК Аліна 0.833 20 28 кваліфіков
7 ЗИРЯНОВА Ірина 0.833 14 27 кваліфіков
8 МИХАЛЬОВА Ма 0.833 13 27 кваліфіков
9 ЧИЖИКОВА Єліза 0.800 8 22 кваліфіков

10 БРИЗГАЛОВА Сві 0.667 11 24 кваліфіков
11 ШЕРЕМЕТ Марин 0.667 10 25 кваліфіков
12 ШИНГИРИЙ Юля 0.667 5 25 кваліфіков
13 ЩЕРБА Анна 0.667 2 23 кваліфіков
14 СТЕПОВИК Мілан 0.500 6 26 кваліфіков
15 ГУСАРЕНКО Дар' 0.500 6 25 кваліфіков
16 ШЕВЧЕНКО Вале 0.500 4 20 кваліфіков
17 ШЕВЧЕНКО Вілор 0.500 1 20 кваліфіков
18 РОКИТЬКО Софія 0.500 -6 16 кваліфіков
19 ЧУПРИНА Поліна 0.400 -3 16 кваліфіков
20 ПОНОМАРЕНКО 0.400 -4 16 кваліфіков
21 ІВАНОВА Анна 0.333 -5 21 кваліфіков
22 ІКОННІКОВА Єва 0.333 -7 18 кваліфіков
23 МАКАРОВА Катер 0.333 -8 17 кваліфіков
24 ЗОЗУЛЯ Дар'Я 0.333 -13 14 кваліфіков
25 ГУНЧЕНКО Марус 0.200 -9 14 кваліфіков
26 СИТНИК Богдана 0.200 -13 10 кваліфіков
27 ПОДКУЙКО Варва 0.167 -12 14 кваліфіков
28 СТРОКУЛЯ Дарин 0.167 -13 13 кваліфіков
29 ЧОРНОБРИВЕЦЬ 0.167 -14 13 не кваліфі
30 ДОНЦОВА Ольга 0.167 -16 9 не кваліфі
31 КАРПЕНКО Марія 0.167 -18 10 не кваліфі
32 ЗАЛОЗНА Анна 0.167 -19 10 не кваліфі
33 РУБАНСЬКА Евелі 0.000 -21 9 не кваліфі
34 КУДРЯШОВА Ма 0.000 -24 6 не кваліфі
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Всеукраїнські змагання найсильніших України
рапіра, дорослі, жінки (2й день)

м. Київ 27-28.01.2025

Рейтинг по окончании групп (упорядкований за рейтингом - 28 спортсмени)

сторінка 1/1

   ранг прізвище та ім'я флаг націона П/З різ. н.у. статус

1 ТАРАНЕНКО Анн 1.000 25 30 кваліфіков
2 БУДЕНКО Катери 1.000 21 30 кваліфіков
3 КУЛИК Крістіна 1.000 21 25 кваліфіков
4 ПЕТРОВА Крістіна 1.000 19 30 кваліфіков
5 БОРИСОВА Аглая 1.000 19 29 кваліфіков
6 ПОЛОЗЮК Аліна 0.833 20 28 кваліфіков
7 ЗИРЯНОВА Ірина 0.833 14 27 кваліфіков
8 МИХАЛЬОВА Ма 0.833 13 27 кваліфіков
9 ЧИЖИКОВА Єліза 0.800 8 22 кваліфіков

10 БРИЗГАЛОВА Сві 0.667 11 24 кваліфіков
11 ШЕРЕМЕТ Марин 0.667 10 25 кваліфіков
12 ШИНГИРИЙ Юля 0.667 5 25 кваліфіков
13 ЩЕРБА Анна 0.667 2 23 кваліфіков
14 СТЕПОВИК Мілан 0.500 6 26 кваліфіков
15 ГУСАРЕНКО Дар' 0.500 6 25 кваліфіков
16 ШЕВЧЕНКО Вале 0.500 4 20 кваліфіков
17 ШЕВЧЕНКО Вілор 0.500 1 20 кваліфіков
18 РОКИТЬКО Софія 0.500 -6 16 кваліфіков
19 ЧУПРИНА Поліна 0.400 -3 16 кваліфіков
20 ПОНОМАРЕНКО 0.400 -4 16 кваліфіков
21 ІВАНОВА Анна 0.333 -5 21 кваліфіков
22 ІКОННІКОВА Єва 0.333 -7 18 кваліфіков
23 МАКАРОВА Катер 0.333 -8 17 кваліфіков
24 ЗОЗУЛЯ Дар'Я 0.333 -13 14 кваліфіков
25 ГУНЧЕНКО Марус 0.200 -9 14 кваліфіков
26 СИТНИК Богдана 0.200 -13 10 кваліфіков
27 ПОДКУЙКО Варва 0.167 -12 14 кваліфіков
28 СТРОКУЛЯ Дарин 0.167 -13 13 кваліфіков
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Всеукраїнські змагання найсильніших України
рапіра, дорослі, жінки (2й день)

м. Київ 27-28.01.2025

сторінка 1/1

1 ТАРАНЕНКО Анна

Tableau of 16

16 ШЕВЧЕНКО Вілора 15/0

9 ЧИЖИКОВА Єлізаве

8 МИХАЛЬОВА Мари 15/14

5 БОРИСОВА Аглая

12 ШИНГИРИЙ Юля 15/4

13 ЩЕРБА Анна

4 ПЕТРОВА Крістіна 15/4

3 КУЛИК Крістіна

14 СТЕПОВИК Мілана 15/10

11 ШЕРЕМЕТ Марина

6 ПОЛОЗЮК Аліна 15/3

7 ЗИРЯНОВА Ірина

10 БРИЗГАЛОВА Світл 15/8

15 ГУСАРЕНКО Дар'Я

2 БУДЕНКО Катерина 15/7

ТАРАНЕНКО Анна

Tableau of 8

МИХАЛЬОВА Мари
15/3

БОРИСОВА Аглая

ПЕТРОВА Крістіна
12/10

СТЕПОВИК Мілана

ПОЛОЗЮК Аліна
15/5

БРИЗГАЛОВА Світл

БУДЕНКО Катерина
15/11

ТАРАНЕНКО Анна

Півфінали

ПЕТРОВА Крістіна

15/14

ПОЛОЗЮК Аліна

БУДЕНКО Катерина

12/11

ПЕТРОВА Крістіна

Финал

ПОЛОЗЮК Аліна

13/6

ПЕТРОВА Крістіна
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Всеукраїнські змагання найсильніших України
рапіра, дорослі, жінки (2й день)

м. Київ 27-28.01.2025

сторінка 1/1

1 ТАРАНЕНКО Анна

Tableau of 8

8 МИХАЛЬОВА Мари 15/3

5 БОРИСОВА Аглая

4 ПЕТРОВА Крістіна 12/10

3 СТЕПОВИК Мілана

6 ПОЛОЗЮК Аліна 15/5

7 БРИЗГАЛОВА Світл

2 БУДЕНКО Катерина 15/11

ТАРАНЕНКО Анна

Півфінали

ПЕТРОВА Крістіна
15/14

ПОЛОЗЮК Аліна

БУДЕНКО Катерина
12/11

ПЕТРОВА Крістіна

Финал

ПОЛОЗЮК Аліна

13/6

ПЕТРОВА Крістіна
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Всеукраїнські змагання найсильніших України
рапіра, дорослі, жінки (2й день)

м. Київ 27-28.01.2025

Заключний результат (упорядкований за рейтингом - 34 спортсмени)

сторінка 1/1

№ прізвище та ім'я д.н. розряд, зва СФТ місто тренер

1 ПЕТРОВА Крістіна 2005 МСУМК КМШВСМ КИЇВ Петров М., Бризгалов О.
2 ПОЛОЗЮК Аліна 2002 МСУМК МСДЮСШОР ДИНАМ МИКОЛАЇ Бригада
3 ТАРАНЕНКО Анн 2000 МСУМК АРМІЄЦЬ/ЗСУ/ДШВС КИЇВ Бригада
3 БУДЕНКО Катери 2002 МСУМК ДИНАМО КИЇВ Бригада
5 БОРИСОВА Аглая 2008 КМСУ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
6 МИХАЛЬОВА Ма 2003 КМСУ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
7 БРИЗГАЛОВА Сві 2008 КМСУ ОФКІП КИЇВ ХісматулінаБризгалов
8 СТЕПОВИК Мілан 2007 МСУ МСДЮСШОР МИКОЛАЇ Бригада
9 КУЛИК Крістіна 2005 МСУ ДИНАМО ЦОП МИКОЛАЇ Зикова І.В. Сопінська М.В.

10 ЗИРЯНОВА Ірина 2003 МСУ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
11 ЧИЖИКОВА Єліза 2005 МСУ АРМІЄЦЬ КИЇВ Миронюк/Томчук
12 ШЕРЕМЕТ Марин 2005 КМСУ ДИНАМО, АТЛЕТ, ЛФ ЛЬВІВ Бунєєва В.Л.
13 ШИНГИРИЙ Юля 2005 КМСУ ОФКІП КИЇВ Бігіч
14 ЩЕРБА Анна 2008 КМСУ ОФКІП КИЇВ ХісматулінаКратко
15 ГУСАРЕНКО Дар' 2008 КМСУ МФКФК ДИНАМО МИКОЛАЇ Сопінська М.В. Павленко Л.М. Довженк
16 ШЕВЧЕНКО Вілор 2009 КМСУ МСДЮСШОР ДИНАМ МИКОЛАЇ Бригада
17 ШЕВЧЕНКО Вале 2009 КМСУ МФКФК ДИНАМО МИКОЛАЇ Сопінська М.В. Павленко Л.М. Довженк
18 РОКИТЬКО Софія 2009 2 ДЮСШ 5 КИЇВ Щерба Шаркіна
19 ЧУПРИНА Поліна 2009 КМСУ МСДЮСШОР ДИНАМ МИКОЛАЇ Бригада
20 ПОНОМАРЕНКО 2010 1 ДЮСШ-16 КИЇВ Кратко Н.В
21 ІВАНОВА Анна 2011 1 ДЮСШ-16 КИЇВ Кратко Н.В
22 ІКОННІКОВА Єва 2010 1 АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
23 МАКАРОВА Катер 2009 1 МФКФК ДИНАМО МИКОЛАЇ Зикова І.В, Довженко І.В.
24 ЗОЗУЛЯ Дар'Я 2007 1 ЧОФФ ЧЕРНІВЦІ Поліщук, Зозуля
25 ГУНЧЕНКО Марус 2011 1Ю ЛЯ ФЛЄШ КИЇВ Лавриненко
26 СИТНИК Богдана 2010 1Ю ОФКІП КИЇВ Бігіч
27 ПОДКУЙКО Варва 2008 1 ОФКІП КИЇВ Хісматуліна
28 СТРОКУЛЯ Дарин 2009 КМСУ МФКФК ДИНАМО МИКОЛАЇ Сопінська М.В. Павленко Л.М.

29 ЧОРНОБРИВЕЦЬ 2008 КМСУ ДИНАМО, АТЛЕТ, ЛФ ЛЬВІВ Бунєєва В.Л.
30 ДОНЦОВА Ольга 2009 КМСУ ОФКІП КИЇВ ХісматулінаЗапотоцкая
31 КАРПЕНКО Марія 2010 1 АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
32 ЗАЛОЗНА Анна 2010 1Ю ОФКІП КИЇВ Бігіч
33 РУБАНСЬКА Евелі 2009 1Ю ЛЯ ФЛЄШ КИЇВ Лавриненко
34 КУДРЯШОВА Ма 2007 1 ДЮСШ 5 КИЇВ Щерба Шаркіна
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Місце Прізвище Ім'я
Область або 

місто
Товариство Тренер Розряд 1й день 2й день результат

1 Полозюк Аліна Миколаїв МСДЮСШОР Динамо Бригада МСУМК 1 2 3

2 Петрова Крістіна Київ КМШВСМ Петров М., Бризгалов О. МСУМК 3 1 4

3 Тараненко Анна Київ Армієць/ЗСУ/ДШВСМ Бригада МСУМК 2 3 5

4 Буденко Катерина Київ Динамо Бригада МСУМК 3 3 6

5 Борисова Аглая Київ Армієць Бригада КМСУ 8 5 13

6 Степовик Мілана Миколаїв МСДЮСШОР Бригада МСУ 6 8 14

7 Кулик Крістіна Миколаїв Динамо ЦОП Зикова І.В. Сопінська М.В. МСУ 5 9 14

8 Бризгалова Світлана Київ ОФКІП ХісматулінаБризгалов КМСУ 10 7 17

9 Чижикова Єлізавета Київ Армієць Миронюк/Томчук МСУ 7 11 18

10 Михальова Марина Київ Армієць Бригада КМСУ 13 6 19

11 Шингирий Юля Київ ОФКІП Бігіч КМСУ 9 13 22

12 Шеремет Марина Львів Динамо, Атлет, ЛФКС Бунєєва В.Л. КМСУ 11 12 23

13 Зирянова Ірина Київ Армієць Бригада МСУ 15 10 25

14 Щерба Анна Киів ОФКІП ХісматулінаКратко КМСУ 12 14 26

15 Гусаренко Дар'я Миколаїв МФКФК Динамо Сопінська М.В. Павленко Л.М. Довженко І.В. КМСУ 14 15 29

16 Шевченко Вілора Миколаїв МСДЮСШОР Динамо Бригада КМСУ 16 16 32

17 Шевченко Валерія Миколаїв МФКФК Динамо Сопінська М.В. Павленко Л.М. Довженко І.В. КМСУ 19 17 36

18 Чуприна Поліна Миколаїв МСДЮСШОР Динамо Бригада КМСУ 17 19 36

19 Іконнікова Єва Київ Армієць Бригада 1 18 22 40

20 Пономаренко Таісія Київ ДЮСШ-16 Кратко Н.В 1 21 20 41

21 Іванова Анна Київ ДЮСШ-16 Кратко Н.В 1 27 21 48

22 Строкуля Дарина Миколаїв МФКФК Динамо Сопінська М.В. Павленко Л.М. КМСУ 20 28 48

23 Ситник Богдана Київ ОФКІП Бігіч 1Ю 23 26 49

24 Рокитько Софія Київ ДЮСШ 5 Щерба Шаркіна 2 33 18 51

25 Макарова Катерина Миколаїв МФКФК Динамо Зикова І.В, Довженко І.В. 1 28 23 51

26 Донцова Ольга Київ ОФКІП ХісматулінаЗапотоцкая КМСУ 22 30 52

27 Подкуйко Варвара Київ ОФКІП Хісматуліна 1 26 27 53

28 Гунченко Маруся Київ Ля Флєш Лавриненко 1Ю 29 25 54

29 Чорнобривець Вікторія Львів Динамо, Атлет, ЛФКС Бунєєва В.Л. КМСУ 25 29 54

30 Карпенко Марія Київ Армієць Бригада 1 24 31 55

31 Зозуля Дар'я Чернівці ЧОФФ Поліщук, Зозуля 1 32 24 56

32 Залозна Анна Киів ОФКІП Бігіч 1Ю 31 32 63

33 Кудряшова Маріна Київ ДЮСШ 5 Щерба Шаркіна 1 30 34 64

34 Рубанська Евеліна Київ Ля Флєш Лавриненко 1Ю 34 33 67
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